disposition via convention spécifique pour l’organisation de ses cocktails ou cérémonies.  

Tarifs : Offert pour les doubles diplômes / tarif partenaire pour les autres usages (-50% du tarif public 
pour les autres usagers).  

Les parties conviennent d’un forfait initial de 500 étudiants, soit 75.000 (soixante-quinze mille) euros 
par an, qui sera réajuster chaque année en fonction du nombre réel d’étudiants concernés. 

3.4.2. Service Commun de la Documentation 

L’accès à ces différents équipements, services et prestations d’Université Côte d’Azur représente un 
tarif préférentiel de 130 euros par an pour les étudiants de SKEMA Business School intéressés par ces